
523 Trendelburg − Beverungen
Trendelburg − Helmarshausen −  Beverungen

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de

Mo-Fr
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Trendelburg-Stammen, B 83
Trendelburg, Diemelbrücke
Trendelburg, Schule
Trendelburg, Bahnhof
Trendelburg, Lieber
Trendelburg-Deisel, Bremer Str
B.K-Helmarshausen, Hof Dippel
B.K-Helmarshausen, Kreisstraße
B.K-Helmarshausen, Krankenhaus
B.K-Helmarshausen, Mitte
B.K-Birkenb, Graseweg
Bev-Herstelle, Am Walde
Bev-Herstelle, Fährstraße
Bev-Herstelle, Torbreite
Beverungen, Schulzentrum

1
S

06:53
06:55
06:58
06:59
07:01
07:04
07:12
07:13
07:15
07:16
07:18
07:22
07:23
07:24
07:30

S nur an Schultagen in NRW

Gültig ab 10.07.2025



523 Beverungen − Trendelburg
Beverungen − Bad Karlshafen − Helmarshausen − Trendelburg

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Bad Karlshafen, Bahnhof
B.K-Birkenb, Graseweg
B.K-Helmarshausen, Mitte
B.K-Helmarshausen, Krankenhaus
B.K-Helmarshausen, Kreisstraße
B.K-Helmarshausen, Hof Dippel
Trendelburg-Deisel, Bremer Str
Trendelburg, Lieber
Trendelburg, Diemelbrücke
Trendelburg-Stammen, B 83

2
S

13:54
13:59
14:02
14:03
14:05
14:06
14:14
14:16
14:18
14:22

4
S

15:28
15:33
15:36
15:37
15:39
15:40
15:48
15:50
15:52
15:56

6
S

16:15
16:20
16:23
16:24
16:26
16:27
16:35
16:37
16:39
16:43

S nur an Schultagen in NRW

Gültig ab 10.07.2025
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